
 

 

UCHWAŁA Nr IV/25/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia terminu wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz zarządu mieszkańców miasta i 

przewodniczącego zarządu 

Na podstawie §18 ust.1 Statutów Sołectw uchwalonych uchwałą Rady Gminy Górzno Nr V/25/2003 w 

sprawie uchwalenia statutów sołectw w gminie Górzno z dnia 01 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 35 

poz.613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich oraz wybory zarządu mieszkańców miasta i 

przewodniczącego zarządu w terminach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 9A2EB86B-0D8F-4C65-A3F2-7DBC4D6A62D0. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr IV/25/2019  

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 13 lutego 2019r. 

Terminy zebrań wiejskich 

1. Górzno Wybudowanie – dnia 15.03.2019r., godz. 19.00. 

2. Czarny Bryńsk – dnia 01.03.2019r., godz. 19.00. 

3. Fiałki – dnia 29.03.2019r., godz.19.00. 

4. Szczutowo – dnia 20.03.2019r., godz. 19.00. 

5. Szynkówko – dnia 18.03.2019r., godz. 19.00. 

6. Gołkowo – dnia 21.03.2019r., godz. 19.00. 

7. Zaborowo – dnia 22.03.2019r., godz. 19.00. 

8. Miesiączkowo – dnia 11.03.2019r., godz. 19.00. 

Termin zebrania mieszkańców miasta 

1. Górzno – dnia 06.03.2019r., godz. 19.00. 

Id: 9A2EB86B-0D8F-4C65-A3F2-7DBC4D6A62D0. Podpisany Strona 2




